

ZP.271.1.26.2023.JSz

Do Wykonawców postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Budowa placu zabaw w Charbielinie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie.

1. W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa placu zabaw w Charbielinie” oraz wymaganiami i cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia związanymi z realizacją zamówienia, niniejszym pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na poniższe kwestie. Przedmiot zamówienia oraz jego główne cechy uzasadniają stanowisko, iż każde z rozwiązań proponowanych przez oferentów biorących udział w postępowaniu, winno być wykazane przedmiotowymi środkami dowodowymi, a to w oparciu o przepisy art. 104-107 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej „Ustawa”). Oznacza to, iż każdy z oferentów biorących udział w postępowaniu winien być zobowiązany do przedłożenia wraz z ofertą kart technicznych oraz certyfikatów urządzeń, które mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Istotne przy tym jest, aby przedkładane certyfikaty dotyczyły tego co zawarte jest w kartach technicznych. Często bowiem jest tak, iż certyfikaty dotyczą całego systemu, a nie poszczególnych urządzeń, które mają zostać zamontowane w ramach określonego zadania lub dotyczą innych urządzeń. Wykazanie przez oferentów środkami dowodowymi w postaci certyfikatów na rozwiązania zawarte w kartach technicznych urządzeń oferowanych w postępowaniu, stanowić będzie potwierdzenie zgodności oferowanych urządzeń z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia związanymi z realizacją zamówienia. Co równie ważne, urządzenia te winny posiadać certyfikat już na etapie składania oferty. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SWZ o zapis dotyczący przedłożenia kart technicznych i certyfikatów urządzeń, które oferenci mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu umowy z Zamawiającym. „W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: - kart technicznych dla wszystkich urządzeń zabawowych, które mają być wbudowane; - kopii certyfikatów na zgodność urządzeń zabawowych z aktualną normą PN – EN 1176. Certyfikaty muszą być wydane przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki wydającej akredytację spełniającej wymagania w zakresie akredytacji określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008; - w przypadku oferowania urządzeń równoważnych dodatkowo: koncepcję zagospodarowania terenu potwierdzającą, iż oferowane produkty spełniają założenia projektu, bez powiększania powierzchni placu i wykonywanej nawierzchni bezpiecznej oraz jak powyżej karty techniczne i kopie certyfikatów wymienione odpowiednio w lit. a, b.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie innej kolorystyki zestawów zabawowych (obecnie szaro czarno niebieskie) na np. żółto czerwono szare lub żółto zielono szare

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie innej kolorystyki zestawów zabawowych niż w dokumentacji projektowej, gdyż przedstawiona w niej kolorystyka jest jedynie poglądowa. Podane wymiary i zdjęcia są poglądowe. Zaproponowane przez ostatecznego dostawcę urządzenia muszą spełniać minimalne parametry oraz odpowiadać przeznaczeniem urządzeniom z dokumentacji projektowej. Należy zbudować urządzenia równoważne tj. charakteryzujące się identycznymi parametrami funkcjonalnymi, o jakości nie gorszej niż zaproponowane.

Pytanie

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniu wielofunkcyjnym - zestawie jednowieżowym zastosowanie zamiennie zamiast ślizgu poręczowego tradycyjnego ślizgu blaszanego metalowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w urządzeniu wielofunkcyjnym - zestawie jednowieżowym ślizgu blaszanego metalowego, gdyż urządzenie zlokalizowane jest na południe i będzie się nagrzewać, co stwarza zagrożenie dla dzieci z niej korzystających. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli z czteroramiennym uchwytem (w dokumentacji 3 ramienny) przy zastosowaniu pozostałych parametrów karuzeli

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania karuzeli z czteroramiennym uchwytem i podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie

5. Czy Zamawiający dopuszcza zamienniki bujaczków (piesek, pszczołka) przy zastosowaniu pozostałych parametrów na np. (kotek , słonik)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamienniki bujaczków: piesek, pszczołka na inne, spełniające minimalne parametry wskazane w dokumentacji projektowej, charakteryzujące się identycznymi parametrami funkcjonalnymi, o jakości nie gorszej niż zaproponowane, spełniające normy EN 1176-1:2017 i norm pokrewnych oraz posiadają certyfikaty wystawione przez jednostkę certyfikowaną lub deklarację zgodności.

Pytanie

6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę obrzeża z bali drewnianych na obrzeże trawnikowe faliste wykonane z tworzywa sztucznego do oddzielenia nawierzchni piaskowej od trawiastej ?

Odpowiedź

Obrzeża z bali drewnianych nie są przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania.

Pytanie

7. Proszę o wyjaśnienie zapisów przy nawierzchni bezpiecznej o nie stosowaniu żadnych folii, agrowłóknin ani geowłóknin - czy jest wymagana geowłóknina zgodnie z przedmiarem ??

Odpowiedź

Na nawierzchni bezpiecznej 823m² należy wykonać przed ułożeniem piasku zabezpieczenie z geowłókniny. W związku z powyższym należy ująć w wycenie dodatkowy element tj. ułożenie geowłókniny na nawierzchni bezpiecznej 823m²

Pytanie

8. Projekt zakłada 454 m2 nawierzchni piaskowej i 369 m2 nawierzchni trawiastej (str.12), natomiast w przedmiarach jest wyłącznie nawierzchnia z piasku. W związku z powyższym, proszę o odpowiedź,

ile m² nawierzchni z piasku wykonać? Czy wykonanie nawierzchni trawiastej nie jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź

Nawierzchnia bezpieczna z piasku obejmuje 823m² i grubość minimum 300 mm na całej powierzchni inwestycji. Piasek zostanie oddzielony od pozostałego terenu ogrodzeniem z podmurówką betonową zgodnie z dokumentacją projektową, zgodnie z załącznikiem na 1 do odpowiedzi. Nawierzchnia trawiasta nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie

9. Czy nawierzchnia piaskowa ma być oddzielona obrzeżem? Jeżeli tak, to jakim?

Odpowiedź

Nawierzchnia bezpieczna z piasku obejmuje 823m², tj. na całej powierzchni inwestycji. Piasek zostanie oddzielony od pozostałego terenu ogrodzeniem z podmurówką betonową zgodnie z SWZ.

Pytanie

10. Czy w zakres zamówienia wchodzi montaż 6 szt. ławki z oparciem? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ montaż 6 szt. ławek nie jest przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania.

Pytanie

11. Proszę o potwierdzenie, że należy zamontować 1 szt. kosza na odpady

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ i przedmiarem należy zamontować 1 kosz na śmieci.

Pytanie

12. Proszę o informację odnośnie ilości furtek, w przedmiarze podane są 2 szt., a na projekcie rysunku 4 szt., proszę o doprecyzowanie ilości metrów ogrodzenia w przedmiarze 85 m+ furtki+ brama to =91m, w specyfikacji jest 114,7

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest ogrodzenie o długości łącznej 107,4 m w tym: 2 furtki 1,0m i brama 4,0m (101,4 m ogrodzenie + 2,0 m furtki + 4,0m brama= 107,4 m). W związku z powyższym należy ująć w wycenie ogrodzenia: 101,4 m ogrodzenie + 2,0 m furtki + 4,0m brama= 107,4 m.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1)Rozdz. XIV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11 października 2023r.”

2) Rozdz. XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/809312> w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12 września 2023r. do godziny 10:00.”

3)Rozdz. XVII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, **w dniu 12 września 2023r. , o godzinie 10:05**, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną treść SWZ.

W załączeniu:

- 1) Mapa

Burmistrz Głucholaz
/-/ Edward Szupryczyński